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Jegyzőkönyv a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati Társulás  
Társulási Tanácsa 2023. december 11-én megtartott üléséről 

21.756-3/2023. 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi  
Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa 
2023. december 11-én megtartott üléséről 

 
Helyszín: Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. székhelye 

      Kecskemét, Kisfái 248.   
 
Jelen lévő tagok:   Dr. Sztachó-Pekáry István, Kecskemét város alpolgármestere, 

Basky András, Lajosmizse város polgármestere,  
Tóth János, Tiszakécske város polgármestere, 
Lesi Árpád, Kunszentmiklós város polgármestere, 
Dr. Csáky András, Cegléd város polgármestere,  
Dobos Imre György, Tápiószele város polgármestere,  
Dorner Gábor, Nagykáta város polgármestere, 
Darázsi Kálmán, Monor város polgármestere, valamint 
Horváth Tibor, Pécel város polgármestere (9 fő) 

 
Távol lévő tagok:  Nagyné Balogh Csilla, Fülöpháza község polgármestere,  

Németh István, Solt város polgármestere, 
Bencze István, Dömsöd nagyközség polgármestere, valamint 
Dr. Tüske Zoltán, Alsónémedi nagyközség polgármestere (4 fő) 

 
Jelen vannak továbbá:   

Szabó Gábor, a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. 
termelésvezetője, 
Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala részéről: 
Dr. Orbán Csaba, a Közszolgáltatásszervezési és  
Környezetvédelmi Osztály vezetője, valamint 
Béres Réka és Schneider Gabriella, a Közszolgáltatásszervezési és 
Környezetvédelmi Osztály munkatársai. 
 

Dr. Sztachó-Pekáry István: 
Köszöntöm a jelenlévőket.  
 
Felkérem a tagokat, hogy kézfelemeléssel jelezzék jelenlétüket a határozatképesség 
megállapítása érdekében.  
Megállapítom, hogy a társulási tanács 13 tagjából az ülés kezdetén 9 tag van jelen, 
azaz 475.380 (80,1%) szavazattal rendelkeznek, így a társulási tanács ülése 
határozatképes. 
 
A napirend elfogadása következik. 
Megállapítom, hogy a napirendi javaslathoz hozzászólás, módosító javaslat nincs. 
Ki ért egyet a napirenddel? 
 
(Határozathozatalkor a társulási tanács 9 tagja van jelen.) 
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Szavazás után megállapítom, hogy a társulási tanács a jelenlévő tagjainak egyhangú 
szavazatával, azaz 475.380 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a 
napirendet elfogadta és az alábbi határozatot hozta:  
 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának  
22/2023. (XII.11.) határozata 
Az ülés napirendje 
 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsa a 2023. december 11-ei ülés napirendjét a meghívó 
szerint fogadja el. 
 
A határozatról értesülnek: 
1.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának elnöke 
2.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának tagjai 
3.) Dr. Orbán Csaba, Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 
Közszolgáltatásszervezési és Környezetvédelmi Osztályának vezetője 
 

EZT KÖVETŐEN AZ ÜLÉS NAPIRENDJE AZ ALÁBBI: 
 

1.) Tájékoztató a KEHOP-3.2.1-15-2017-00027 „Komplex hulladékgazdálkodási 
rendszer fejlesztése a Duna-Tisza közi régióban, különös tekintettel az elkülönített 
hulladékgyűjtési, szállítási és előkezelő rendszerre” projekt előrehaladásáról 
 
Előterjesztő: Dr. Sztachó-Pekáry István elnök 

 
* * * 

Dr. Sztachó-Pekáry István: 
Jegyzőkönyv hitelesítőt is választani kell. Megkérdezem, hogy Basky András, 
Lajosmizse polgármestere vállalja-e ezt a feladatot. 
 
Basky András:  
Vállalom.  
 
Dr. Sztachó-Pekáry István: 
Ki ért egyet Basky András, Lajosmizse polgármesterének jegyzőkönyv hitelesítőként 
történő megválasztásával? 
 
(Határozathozatalkor a társulási tanács 9 tagja van jelen.) 

 
Szavazás után megállapítom, hogy a társulási tanács a jelenlévő tagjainak egyhangú 
szavazatával, azaz 475.380 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
támogatta a javaslatot és az alábbi határozatot hozta: 
 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának  
23/2023. (XII.11.) határozata 
Jegyzőkönyv hitelesítő megválasztása 
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A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsa a társulási tanács 2023. december 11-ei ülése 
jegyzőkönyv hitelesítőjének megválasztotta:  

 
Basky András polgármestert. 

 
A határozatról értesülnek: 
1.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának elnöke 
2.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának tagjai 
3.) Dr. Orbán Csaba, Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 
Közszolgáltatásszervezési és Környezetvédelmi Osztályának vezetője 

 
* * * 

1.) napirend: 
Tájékoztató a KEHOP-3.2.1-15-2017-00027 „Komplex hulladékgazdálkodási 
rendszer fejlesztése a Duna-Tisza közi régióban, különös tekintettel az 
elkülönített hulladékgyűjtési, szállítási és előkezelő rendszerre” projekt 
előrehaladásáról  
 
Dr. Sztachó-Pekáry István: 
Van-e kérdés, hozzászólás a napirendhez? Felkérem Dr. Orbán Csaba osztályvezetőt, 
hogy szóban tájékoztassa a tagokat a projekt előrehaladásáról. 
 
Dr. Orbán Csaba, a Közszolgáltatásszervezési és Környezetvédelmi Osztály 
vezetője: 
A tárgy szerinti projekt vonatkozásában a kivitelezési szerződés 2023. január 31-én 
lépett hatályba. Ez alapján 5 fontos elemből álló beruházás valósul meg itt, a mai 
ülésnek helyet adó telepen. Épül egy szociális és irodaépület, egy 10.000 
négyzetméteres manipulációs tér a biológiailag lebomló hulladékok kezelésére, 
automatizált gépsor kerül beépítésre a szelektív válogatócsarnokba, megújul a bekötő 
út és a legnagyobb beruházási elemként megépül egy 6000 négyzetméteres 
mechanikai-biológiai hulladékválogató (MBH) csarnok. A teljes létesítmény 
kivitelezésének határideje 2025. január 31., de az MBH gyakorlatilag még ebben az 
évben elkészül azzal, hogy a próbaüzemre 2024. tavaszán kerül sor. Az 
elmondottakból is következik, hogy ebben az évben rendkívül feszített tempóban folyt 
a munka és folyik jelenleg is. 2023. áprilisára már elkészültek az engedélyes tervek és 
elkezdődhetett a kivitelezés. Júniusban 7 %-os volt a készültség, jelenleg már 90%-ra 
tehető, ami nagyon gyors munkát jelentett az elmúlt hónapokban. 
Javaslom, hogy a létesítményt járja be a Társulási Tanács, ahol személyesen is 
meggyőződhetnek minderről. 
 
Dr. Sztachó-Pekáry István: 
Megkérem a Társulási Tanács tagjait, hogy Szabó Gábor termelési vezető vezetésével 
tekintsék meg az épülő létesítményt. 
 
A Tásulási Tanács tagjai ezt követően az épülő MBH csarnokot tekintették meg. 
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Dr. Sztachó-Pekáry István: 
Megköszönöm a mai munkát és az ülést bezárom.  
 
 
 
 
 
 
 
      Dr. Sztachó-Pekáry István s.k.                        tag s.k. 
                       elnök                      jegyzőkönyv hitelesítő 
          
 

 


